

Comune di Latina
Provincia di Latina

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori impermeabilizzazione parte di terrazzo di copertura Media Via Cilea e Scuola Elementare di Via Quarto

COMMITTENTE:

Data, 29/06/2015

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantita	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso.		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 A03.01.017.b 05/02/2014	Demolizione di strato impermeabilizzante (demolizione di massetto di pendenza e/o eventuale sottofondo da valutare a parte) calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito pro ... uso il trasporto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: guaina a base bituminosa doppio strato Via Quarto Via Cilea					460,00 600,00		
	SOMMANO m ²					1'060,00	2,58	2'734,80
2 A10.01.005.d 29/06/2015	Manto impermeabile costituito da una membrana impermeabilizzata bitume polimero elastoplastomerica a base di bitume distillato, plastomeri ed elastomeri, armata con "non tessuto" d ... misurato in orizzontale ed in verticale: sovrapprezzo per il doppio strato alle voci precedenti (Percentuale del 80 %) Via Cilea - Via Quarto					1'060,00		
	SOMMANO mq					1'060,00	8,26	8'755,60
3 A10.01.002.b 05/02/2014	Primer di adesione a base di bitume ossidato, additivi e solventi con residuo secco del 50% e viscosità FORD n. 4 a 25 °C di 20+25 sec.: consumo 500 gr/m ² Via quarto Via Cilea					460,00 600,00		
	SOMMANO m ²					1'060,00	1,55	1'643,00
4 A08.01.029 05/02/2014	Pluviale in PVC a parete singola munito di imbocco per incastro a caduta, resistente all'urto 7 kg/cm ² , con fermatubo in acciaio Fe42A del diametro di 100 mm, dello spessore di mm 1, zincato e plastificato da posizionare ogni m 2,00 Via Quarto Via Cilea					60,00 100,00		
	SOMMANO m					160,00	8,00	1'280,00
5 NP1 05/02/2014	Ripristino di intonaco ammalorato su soffitti iprevia demolizione e rifacimento dello stesso compreso tinteggiatura Via Quarto Media Via Cilea					100,00 120,00		
	SOMMANO mq					220,00	30,00	6'600,00
6 A10.01.011.a 05/02/2014	Protezione di membrana impermeabile con vernice applicata in doppio strato a spruzzo, rullo e/o pennello: vernice di alluminio in veicolo resino-bituminoso Via quarto Via Cilea					460,00 600,00		
	SOMMANO m ²					1'060,00	3,10	3'286,00
7 A03.01.016.c	Demolizione di rivestimenti di pareti, compresa la demolizione della sottostante malta di allettamento, calo in basso e l'avvicinamento al							
	A RIPORTARE							24'299,40

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							24 299,40
06/02/2015	luogo di deposito provvisorio nell'ambito ... o il trasporto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: con listelli di cotto o clinker e simili Media Via cilea	10,00	5,00		1,600	80,00		
	SOMMANO m ²					80,00	6,20	496,00
8 A:10.01.003.c 23/12/2014	Manto impermeabile con armatura in vetrovelo rinforzato costituito da una membrana prefabbricata formata da bitumi polimeri-elastomeri e flessibilità a freddo -10 °C; i teli posati ... o in orizzontale ed in verticale: sovrapprezzo per il doppio strato alle voci precedenti (a, b) (Percentuale del 80 %) Via Quarto					460,00		
	SOMMANO					460,00	6,60	3'036,00
9 A08.01.031.a 05/02/2014	Lastre di piombo lavorato di qualsiasi spessore comprese saldature, sagomature, tagli, sfridi ed ogni altro onere e magistero: per bocchettoni, raccordi pluviali e brache Via Quarto via Cilea					10,00 20,00		
	SOMMANO kg					30,00	6,58	197,40
10 A10.01.003.b 05/02/2014	Manto impermeabile con armatura in vetrovelo rinforzato costituito da una membrana prefabbricata formata da bitumi polimeri-elastomeri e flessibilità a freddo -10 °C; i teli posati ... quindi risvoltati ed incollati sui verticali per 0,20 m, misurato in orizzontale ed in verticale: dello spessore di 4 mm Elementare S. Michele Via Cilea					460,00 600,00		
	SOMMANO m ²					1'060,00	8,26	8'755,60
11 A20.01.013.a .02 19/11/2014	Tinteggiatura con pittura lavabile di resina sintetica emulsionabile (idropittura) in tinte non forti a tre mani a coprire, esclusi i ponteggi esterni, la preparazione delle superfici con rasatura stuccatura e imprimitura: su superfici interne: con pitture vinilacriliche via quarto via Cilea					400,00 400,00		
	SOMMANO m ²					800,00	5,37	4'296,00
12 A20.01.010 19/11/2014	Preparazione del fondo di superfici murarie interne nuove mediante applicazione di isolante acrilico ad alta penetrazione B.go San Michele Via Cilea					400,00 400,00		
	SOMMANO m ²					800,00	1,81	1'448,00
13 A03.03.007.1 05/02/2014	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... arte. La consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. isolanti non pericolosi Elementare S. Michele Via Cilea	2,00	460,00 600,00		5,000 5,500	4'600,00 3'300,00		
	SOMMANO kg					7'900,00	0,70	5'530,00
	A RIPORTARE							48'058,40

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							48'058,40
14 A20.01.001 19/11/2014	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti B.go san Mihele via cilea					300,00 400,00		
	SOMMANO m²					700,00	3,10	2'170,00
15 S01.01.004.0 3.b 05/02/2014	Trabattello mobile -prefabbricato UNI EN 1004 in tubolare di alluminio, base cm 105 x 160, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezioni, stabilizzatori e quanto altro previsto dalle norme vigenti, altezza max di utilizzo m 10,40. Per ogni montaggio e smontaggio in opera Elementare B.go San Michele media Via Cilea					5,00 10,00		
	SOMMANO cad					15,00	19,79	296,85
16 A07.03.008 19/06/2015	Rasatura autolivellante su sottofondi in cemento per lavori di recupero in locali esterni ed interni a traffico moderato (quali abitazioni private e locali sottoposti a traffico li ... er), con racla di gomma a spatola americana d'acciaio e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a regola d'arte via cilea					150,00		
	SOMMANO m²					150,00	12,96	1'944,00
17 A14.01.018.c .01 19/06/2015	Pavimento in piastrelle di grés fine porcellanato (prima scelta) poste in opera su letto di malta bastarda, previo spolvero di cemento tipo 32.5 con giunti connessi a cemento bianco o idoneo sigillante, compresi tagli, sfridi e pulitura finale: dimensioni 40 x 40 cm: tinta unita naturale Via Cilea					150,00		
	SOMMANO m²					150,00	42,35	6'352,50
18 NP1 19/06/2015	Sistemazione di servizi igienici con sostituzione di parte di maioliche, sostituzione catisc, tazze e rubinetti (circa mq. 30 maioliche , 15 catisc, e 4 tazze nonche il controllo di rubinetti, flessibili, ecc e ,quanto altro occorra per rendere agibili i servizi igienici, ecc) W,C. via Cilea					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'500,00	3'500,00
19 A03.03.007.a 19/06/2015	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. rifiuti inerti non recuperabili via cilea	150,00			0,030	4,50		
	SOMMANO ton					4,50	11,00	49,50
20 A03.03.006 19/06/2015	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, di materiali ... e autorizzato dalla D.L., compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica via cilea	150,00			0,030	4,50		
	SOMMANO ton					4,50	57,62	259,29
	A RIPORTARE							62'630,54

COMMITTENTE:

